Администрация города Славгорода Алтайского края

Р АС П О Р ЯЖ Е Н И Е

14.12. 2021      № 968-р

г. Славгород

     В целях организации отбывания наказания осужденных граждан к обязательным

работам и во исполнение ч. 1 ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса РФ

1. Определить следующий перечень видов обязательных работ:

1.1.  Уборка помещений:

- влажное подметание и мытье лестничных площадок и маршей, холлов, ве-

стибюлей, коридоров, подсобных помещений;

- влажная протирка стен, дверей, плафонов, подоконников, отопительных

приборов, перил;

- очистка чердаков и подвалов от мусора;

- сбор и перемещение мусора в установленное место.

1.2.  Благоустройство:

- подметание улиц и придомовых территорий;

- уборка мусора (в том числе листьев, сучьев) с газона в летний период;

- санитарная очистка территорий и контейнерных площадок от мусора и

твердых бытовых отходов;

- сдвижка, уборка снега;

- рытье и прочистка канавок и лотков для стока воды;

- озеленение территории, обрезка сучьев;

- разборка подлежащих сносу зданий, строений, сооружений;

- подсобные работы.

1.3.  Погрузочно-разгрузочные работы.

1.4.  Малярные, столярные и плотничные работы.

1.  Распоряжение администрации города Славгорода Алтайского края от

29.12.2020 № 902-р считать утратившими силу.

2. Настоящее распоряжение обнародовать на официальном сайте админи-

страции города Славгорода Алтайского края и опубликовать в сборнике муници-

пальных правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайско-

го края.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заме-

стителя главы администрации города Славгорода Князеву Е.П.

Глава города

Подгора Л.В.